Nostoketjuyhdistelma 2-haarainen salpakoukuilla,
luokka 8

Tuotekuvaus

2-haarainen nostoketjuyhdistelmd, joka on varustettu salpakoukuilla. Tilauksesta myds muilla paatteilla, esim. valimokoukut, sakkelit yms.
Nostoketjuyhdistelma on varustettu kuormakilvella.

Huom! Tuotekoodin kaksi viimeistd numeroa on pituuskoodi, eli L-mitta: 01 = 1,0 m.
L-mitta mitataan nostorenkaan ylaosan sisareunasta koukun pohjan sisareunaan.

Nostoketjuyhdistelman tekniset tiedot:

Materiaali: Teras

Merkinta: Standardin mukaan, CE-merkinta
Lampétila-alue: -40 - (+)200°C / 400°C = WLL 75%
Pintakasittely: Maalattu, musta / keltainen
Standardi: EN 818-4

Varoitus: Ei saa lampokasitella

Varmuuskerroin: 4:1
Luokka: 8



Tuotekoodi

NKS06201
NKS07201
NKS08201
NKS10201
NKS13201
NKS16201
NKS20201
NKS22201
NKS26201

NKS32201

Lisatiedot /| Varaosat

Ketjukoko
mm

10
13
16
20
22
26

32

Tyokuorma 0°-45°
t

1,6
2,12
2,8
4,25
7,5
11,2
17
21,2
30

45

WLL 45-60°
t

1,12

13

3,15

53

21,2

31,5

Toimitusaika-
arvio
vrk



Mittakuva
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